СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  07 октября 2010 года №  119

О  внесении изменений и дополнений в  Положение «О гербе  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  №  99 от 26.05.2010

В целях приведения правового акта в соответствии с федеральным законодательством, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения  в      Положение “ О гербе  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного  Советом депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 26.05.2010  № 99.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                            В.А. Таратин

Приложение

 К Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 07.10.2010 № 119

Изменения в Положение  « О гербе  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
1. подпункт 3 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

3) в кабинетах главы Приморско-Куйского сельсовета, выборных должностных лиц местного самоуправления Приморско-Куйского сельсовета.

      2.   подпункт 2 пункта 4.3. исключить.

 3. подпункт 1  пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

1) в рабочих кабинетах руководителей организаций, учреждений и предприятий, находящихся в муниципальной собственности, муниципальном управлении или муниципальном подчинении, а также организаций, учреждений и предприятий, учредителем которых является муниципальное образование;

       4. подпункт 2  пункта 4.6 изложить в следующей редакции:

2) во время официальных церемоний и торжественных мероприятий, проводимых органами местного самоуправления, местных праздников и памятных дат.

         5. статью 5 изложить в следующей редакции:

     «5. Ответственность за нарушение настоящего Положения

5.1. Использование герба  с нарушением настоящего Положения, а также надругательство над гербом  влечет за собой ответственность в соответствии с законодательством.»

           6. пункта 6.4 изложить в следующей редакции:

6.4. Контроль исполнения требований настоящего Положения возлагается на администрацию  Приморско-Куйского сельсовета.